
 

  
Kuopion Teatterikerho ry 

Torikatu 23 D 79 
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Tervehdys kerholaiset! 

 
Kevät on jo pitkällä ja auringon valon lisääntyessä, kerhon toimintakin saa aivan uuden vaihteen 

päälle. Toivottavasti suunnittelemamme runsas ja monipuolinen ohjelmisto innostaa teitä kulttuurin 

pariin ja tapaamaan muita teatterikerholaisia. Ja aina voi vinkata samanhenkiselle kaverille, josko 

hänkin kiinnostuisi lähtemään mukaan toimintaamme. Toivon näkeväni mahdollisimman monta 

teistä kuluvan vuoden aikana!  

 

 
 

Kaupunginteatterin ylälämpiössä vietettiin keskiviikkona 13.3. kerhoiltaa, ja voisi todeta, että: meillä 

kaikilla oli niin mukavaa, oi jospa oisit voinut olla mukana! Vieraina kerhoillassa olivat 

kaupunginteatterin tuottaja Laura Julkunen ja Minimin Liisa Ruuskanen. 

 

Laura kertoi työstään, mitä kaikkea tapahtuu yleisön silmien ulottumattomissa ja mitä pitää tehdä, 

ennen kuin näytelmä on esityskunnossa. Varattu puolituntinen venähti tunniksi, kun paikalla oli 

aktiivista väkeä monenmoisten kysymysten kera. Laura on äärimmäisen taitava työssään, todellinen 

avainhenkilö ja moniosaaja teatterilla, jota ilman ei pyörät pyöri. Totesimme, että joulun alla jaettu 

RAMPPI-palkinto meni siis täysin oikeaan osoitteeseen! Laura oli todella otettu kyseisestä 

palkinnosta ja kiitteli kerhoa moneen kertaan, kuinka paljon se hänelle merkitsi; oli ilahduttavaa ja 

hienoa saada tunnustusta työstään sekä kun muitakin kuin näkyviä ammattiryhmiä huomioidaan. 

 

Lauran jälkeen estradille saapui Liisa Ruuskanen kertomaan Minimin synnystä ja sen eri vaiheista 

sekä omasta roolistaan Minimissä. Liisan ihanan energinen ja positiivinen asenne tarttui paikalla 

olleisiinkin ja kerholaiset innostuivat kovasti kyselemään Minimin kuulumisia. Sen verran sovimme 

jo yhteistyöstä kerhon ja Minimin välillä, että monelle uudenvuoden tv-ohjelmistosta tuttu Illallinen 

yhdelle, saadaan yksityisnäytöksenä kerholaisille toukokuussa. Siitä tarkemmin kirjeen ohjelmisto-

osiossa. Siinä se ilta sitten hurahtikin, että iltaan ajatellut kerhon asiat jäivät seuraavaan kertaan, 

mutta saimme nauttia ilman kiirettä kahden ihanan vieraan seurasta. 

 

Seuraavat kerhoillat ovatkin sitten kesätauon jälkeen syksymmällä ja niissä on uusia vieraita tai 

muuta ohjelmaa. 

 

 
 

  

Jäsenkirje 2/2019 



Alla on kerrottu tulevasta ohjelmistosta, tapahtumista ja matkoista, joita kerholle on varattu.  

 

 

❖ ma 27.5. klo 17 Illallinen yhdelle – Minimi / kaupungin teatterin ylälämpiö  
Miten hovimestari James selviytyy Neiti Sophien syntymäpäivätarjoilusta, kun kaikki 

kutsuvieraat ovat jo edesmenneitä? Antti Lahti nostaa Jamesin roolissa onnittelumaljat 

haamujen puolesta ja taipuu monelle mutkalle tässä pienessä klassikko komediassa, 

joka perustuu englantilaisen kirjailijan Lauri Wylien käsikirjoitukseen. Samaan tekstiin 

pohjautuu myös saksalainen lyhytelokuva Der 90. Geburtstag oder Dinner for One, joka 

on tullut monille tutuksi television uudenvuodenaaton klassikkona. 

 

Esityksen hinta on 20 €/ hlö, sisältäen lasin viiniä ja pientä suolaista. Viimeinen 

ilmoittautumispäivä on 5.5. 

 

❖ la 8.6. klo 9 Valamon ja Lintulan luostarit 
Valamon munkkiluostarissa kierrämme ja tutustumme luostariin oppaan johdolla reilun 

tunnin ajan, sitten on maittava lounas seisovasta pöydästä sekä aikaa kierrellä ja 

tutustua myymälöiden tarjontaan. Päiväkahvit nautimme Lintulan nunnaluostarissa, 

jossa piipahdamme kotimatkalla.  

 

Hinta-arvio tällä hetkellä n. 40-50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 25.5. 

 

❖ su 21.7. klo 13 Käry kävi isäntämiehet / Varpaisjärven Korpiteatteri 
Kesäteatterikomediassa eletään maaseudulla kuin silloin ennen. Arvot kohdallaan, 

isännät maillaan keisareita, emännillä aitan avaimet. Piiat ja rengit tekevät pitkää 

päivää eivätkä unelmoi nousujohteisesta urasta. Tarinamme kylässä asuu Tilkku-

Leenaksi nimitelty palkollinen, joka kiertelee talosta taloon töissä ja joka on 

askareidensa ohella joskus vastannut myös isäntien lemmenkutsuihin. Kylän isännille 

tulee hätäkokouksen paikka, koska jotain pitää tehdä, ennen kuin Tilkku-Leena ehtii 

emäntien pakeille katumuskierroksellaan. Konstia jos toistakin mietitään, mutta 

parhaan neuvon antaa talon vanha ruotimummo Johanna. Pelastavaksi enkeliksi 

suostutellaan puoliväkisin Yrjänän laiskaa renki Jussia. Miesten ajankohtaisia toimia 

pyrkivät häiritsemään Ruustinna, itse arvokkuus, ja ikäneitoutta lähentelevä 

Postiryökkynä. Näillä on kiusallinen tapa ilmestyä paikalle sopimattomaan aikaan. 

Syntynyttä soppaa hämmennellään kesäteatterimalliin pontevasti ja tarina uhkaa jo 

saada odotetun ja imelän lopun. Mutta kun viimeinen koukku katsotaan, niin oliko kaikki 

sitä, miltä näytti? Vai oliko joku ovelampi kuin muut? Ja kuka? 

 

Matkan hinta on 30 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 30.6. 

 

❖ pe 6.9. klo 19.15 Piina / Maria-näyttämö 
Piina kertoo maailmankuulusta kirjailijasta Paul Sheldonista, joka lumimyrskyn 

seurauksena ajaa autollaan kolarin. Hän herää valtaviin kipuihin jossain 

tuntemattomassa erämaakämpässä. Molemmat jalat ovat poikki ja kylkiluut murskana. 

Sängyn vieressä seisoo hämärän menneisyyden omaava entinen sairaanhoitaja Annie 

Wilkes. Älä pelkää, minä olen sinun ykkösfani, hän sanoo. Anniella on varastossaan 

runsain määrin vahvoja kipulääkkeitä, mutta myös kirves ja pajavasara. Annie ei ole 

ollut tyytyväinen Misery-sarjan viimeiseen teokseen, jossa kirjailija on antanut 

päähenkilönsä kuolla. Annie vaatii, että Paul kirjoittaa uuden kirjan hänen 

vaatimustensa mukaan: kirjoita tai kuolet!  Piina on psykologinen kauhujännäri, jossa 

jännitys ja intensiteetti rakentuvat kerros kerrokselta kohti räjähtävää loppua. Kyseessä 

on myös häiriintynyt rakkaustarina, josta voidaan hakea yhtymäkohtia tämän päivän 

alati kasvavaan fani-ihailijakulttuuriin, jossa arkipäivä ja fantasiat sekoittuvat 

psykoottisella tavalla. 

 

Esityksen hinta on 15.50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 9.8. 



❖ pe 13.9. klo 19 Cabaret / Minna-näyttämö 
Sykkivä Berliini 1930-luvun alussa. Paheellisen Kit Kat -klubin seinät tarjoavat 

turvapaikan kovia kokeneille. Tarinan keskiössä on amerikkalaisen kirjailijan ja 

englantilaisen yökerholaulajattaren tulinen rakkaustarina. Vierailevana tähtenä 

Viulunsoittaja katolla näytelmässä ihastuttanut Kai Hyttinen. 

 

Esityksen hinta on 39.50 € /hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 9.8. 

 

❖ pe 8.11. klo 19 Avioliittosimulaattori / Minna-näyttämö 
Aino on avoin ja iloinen, vilkas lörppö savolaistyttö. Jussi Länsi-Suomesta on sitten 

Ainon vastakohta. Rakastutaan päätä pahkaa: alta lähtee jalat ja päästä järki. Paljon 

on pelissä: kello tikittää. Jos suhde ei toimi, niin Aino uskoo heittävänsä kaivoon 

haaveet omasta perheestä, omasta hevosesta ja lauantaidekkarin katsomisesta omalla 

kotisohvalla oman miehen kainalossa. Jussia hirvittää päästää Aino kuukauden 

koeajalle kotitilalleen. Taloon, jossa kahvikupinkaan paikka ei ole vaihtunut Jussin äidin 

kuoleman jälkeen. Siellä huseeraa hiljaisten miesten sakki: isä, isän veli ja Jussin 

pikkuveli. Sekä Jussi. Miehiä, jotka eivät juuri puhu keskenään. Lisämaustetta soppaan 

tuovat Ainon suulaat savolaisystävät ja kummalliset kylänmiehet. Ja sitten se kaikkien 

fiaskojen korkeaveisu: Ainon erittäin omaperäiset savolaisvanhemmat, jotka haluavat 

nähdä, mihin tyttö on Länsi-rannikolla joutunut. Avioliittosimulaattori on hurja komedia 

aiheesta, saako maajussi pitää morsiamensa. Taustana suomalainen maaseutu juuri 

nyt. 

 

Esityksen hinta on 20.50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 6.10. 

 

❖ ti 12.11. klo 19 Yhtä matkaa / Minna-näyttämö 

❖ ke 13.11. klo 12 Yhtä matkaa / Minna-näyttämö 
Vanha nainen (Seela Sella) ja keski-ikäinen mies (Puntti Valtonen) kohtaavat junassa. 

Toinen on matkalla häihin, toinen hautajaisiin. Toinen haluaa keskustella, toinen on 

torjuva. Pitkän matkan mittaan ennakkoluulot haihtuvat ja vastarinta murenee. Kahden 

ihmisen elämäntragediat purkautuvat tarinoiksi, joiden kautta toisilleen vieraat 

matkakumppanit löytävät tien ennakkoluulojensa ryteikön läpi. Poikkeuksellista reittiä 

kulkevaa matkaa ja sen yllättäviä käänteitä ohjailee ja kommentoi kaikkitietävä, 

mystinen konduktööri (Safka Pekkonen). Tapahtumia myötäilevä laulu taivaltaa läpi 

esityksen pohtien matkustamista ja elämää. 

 

Esityksen hinta on 30 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 6.10  

(Ilmoittautumisen yhteydessä, muista mainita kumpi esitys). 

 

❖ ma 18.11. klo 19 Kiviä taskussa / Minna-näyttämö 
❖ ti 19.11. klo 12 Kiviä taskussa / Minna-näyttämö 

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika Nuojua, kulkevat Kiviä taskussa -näytelmässä 

läpi monen miehen elämän. Pentti Kotkaniemen ohjauksessa ihmiskohtaloihin ja 

kokemuksiin limittyy myös Irlannin historia. Tarina alkaa siitä, kun 35-vuotiaat luuserit 

Charlie ja Jake menevät avustajiksi amerikkalaisen elokuvan kuvauksiin ja joutuvatkin 

tekemään aivan muuta kuin ennakkoon aavistavat. 

 

Esityksen hinta on 33.50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.10. 

(Ilmoittautumisen yhteydessä, muista mainita kumpi esitys). 

 

 

 
 



Tämä kappale on melkein kopio viime kertaisessa kirjeessä olleesta kappaleesta. Meille on kuitenkin 

tullut jälleen uusia jäseniä - lämpimästi tervetuloa vielä kerran mukaan – joille tieto on tarpeen ja 

vielä tuntuu olevan muutamalle vanhemmallekin jäsenelle epäselvää, kuinka toimitaan varattujen ja 

maksettujen lippujen kanssa.  

 

Eli matkojen ja lippujen maksusta laitan tietoa pelkästään osallistujille sähköpostilla tai tekstiviestillä 

ja laitan sen tulemaan, kun viimeinen ilmoittautumispäivä on mennyt ja kaikki osallistujat ovat selvillä. 

Tiedotteeseen laitan viitenumeron, jolla kyseisen summan voi maksaa. Siksi ehkä kannattaakin 

tallettaa kerhon tilinumero itselle, sillä esim. tekstiviesteihin ei kovin paljon tekstiä mahdu. Olen 

saanut palautetta, että kaikilla puhelin ei vastaanota ns. multimediaviestiä, joka muodostuu, kun 

tavallisia tekstiviestejä on peräkkäin kolme tai enemmän. Siksi pyrin pitämään tiedotteen lyhyenä ja 

ytimekkäänä. Liput jaan yleensä teatterilla aina ennen näytöstä portaiden yläpäässä, ellei muuta 

sovita tai jaan useamman näytöksen liput yhtä aikaa. Mutta aina voi ottaa yhteyttä, jos on jotain 

epäselvää tai haluaa maksaa myöhemmin tai esim. useamman näytöksen yhtä aikaa. Eli kysymällä 

selviää moni asia. 

 

 

Kevätkokous pidetään Kuopion kaupunginteatterin ylälämpiössä 

maanantaina 15.4.2019 klo 16.30. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat pykälän 8 § mukaan. 

Aloitamme kuitenkin kahvitarjoilulla jo klo 16. 

Tervetuloa kaikki mukaan. 

 

 
 

 

Oli niin ankea ja harmaa tuo alku, että tässä vielä pieni piristys loppuun Aale Tynnin tuotannosta: 

 

Kun tulee pääsiäinen,  

niin silloin alkaa kevät. 

Pienet kissat valkoisina 

pajuun kiipeilevät. 

Muutakin on kummaa, 

kukko helttapäinen 

muniin munat koreat, 

kun on pääsiäinen. 

 

Pääsiäistä odotellessa iloisiin jälleen näkemisiin 

 

Erja 

 

 

Teatterikerhon tilinumero on: FI71 2217 3800 0015 79 

 

Jäsenmaksu on 20€ ja viitenumero on: 3722 

 

Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite: 

040 557 7637, kuopion.teatterikerho@dnainternet.net  

Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite: 044 367 4484, kissan.kulma@hotmail.com 
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